
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表

該当なし



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（南部）総合研究棟（環境・生存・共生イノベーション拠点
棟）新営（建築）設計業務
京都市下京区東錺屋町１８９
令和6年4月16日～令和6年12月27日
「建築設計業務」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和6年4月15日
株式会社　綜企画設計　京都支店
京都市下京区東錺屋町１８９

簡易公募型プロポーザル（拡大）によるため、国立大学法人京都大学会計規程第41条第1項及び国
立大学法人京都大学契約事務取扱規則第37条第1項第1号により該社と随意契約を締結したもので
ある。

41,153,330円 40,700,000円 98.90%

京都大学（南部）総合研究棟（環境・生存・共生イノベーション拠点
棟）新営（設備）設計業務
大阪市西区阿波座２丁目２番１８号
令和6年4月18日～令和6年12月27日
「設備設計業務」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和6年4月17日
株式会社　総合設備コンサルタント　大阪事務所
大阪市西区阿波座２丁目２番１８号

簡易公募型プロポーザル（拡大）によるため、国立大学法人京都大学会計規程第41条第1項及び国
立大学法人京都大学契約事務取扱規則第37条第1項第1号により該社と随意契約を締結したもので
ある。

13,156,000円 12,650,000円 96.15%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表


	1.pdf
	2.pdf

